Projecte d’urbanització de la UDU (Urbanització amb Dèficits Urbanístics) 
Vallbonica, al municipi de Vallbona d’Anoia, a l’empresa OCEANS ENGINYERIA 
CIVIL, SLP, amb NIF B55019079, no incursa en baixa anormal, per un import de 
trenta-un mil dos-cents euros amb setanta-cinc cèntims (31.200,75 €), més l’IVA al 
21%, de sis mil cinc-cents cinquanta-dos euros amb setze cèntims (6.552,16 €), 
resulta un import total de trenta-set mil set-cents cinquanta-dos euros amb 
noranta-un cèntims (37.752,91 €), d’acord amb la seva oferta i les millores sobre els 
requisits mínims exigits que ha proposat l’empresa i que han estat valorades.